様式第12号
　　　年　　　月　　　日

香川県広域水道企業団企業長　殿

申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

給水装置所有者変更届

　香川県広域水道企業団水道事業給水条例第21条の規定により、給水装置の所有者が変更し、新所有者が権利義務の一切を継承しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

	装置設置場所
	番地
市・郡　　　　　町　　丁目　　　番　　　号

	新所有者
	住所
フリガナ
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	旧所有者
	住所
フリガナ
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	納付書送付先
	住所
フリガナ
氏名
電話番号

	変更年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	水栓番号
	第　　　　　　　　　号

	変更理由